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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

پرسپولیس – ایرالکو با 
حضور تماشاگران

 هواداران قرمز 
بعد از 5 ماه در 

ورزشگاه آزادی!
پرسپولیس عصر چهارشنبه در 
هفته هجدهم لیگ برتر باید در 
تهران مقابل آلومینیوم اراک بازی 
کند.نکته جالب توجه اینکه این 
بازی در حضور هواداران برگزار 
خواهد شد .اتفاقی که هواداران 
پرسپولیس چند هفته ای است 
ن  را ا د ا هو . ند د بو منتظرش 
پرسپولیس در این فصل فقط  در 
دو هفته دوم و چهارم و در دیدار 
مقابل فولاد و صنعت نفت آبادان 
توانستند بازی تیم محبوب شان 
را در ورزشگاه آزادی تماشا کنند. 
در واقع از آخرین حضور هواداران 
پرسپولیس در ورزشگاه که در 
تاریخ 9 شهریور و بازی با صنعت 
نفت بوده تا چهارشنبه این 
هفته 12 بهمن ماه بیش از 5 ماه 
می گذرد. نخستین بازی خانگی 
پرسپولیس که این فصل بدون 
تماشاگر شد دیدار هفته هفتم 
مقابل تراکتور بود که سرخ ها 
اولین شکست خود را متحمل 
شدند اما حالا بعد از باخت 
به فولاد قرار است هواداران 
پرسپولیس برای شکست تیم 
رحمتی به ورزشگاه بروند و حامی 

تیم مورد علاقه شان باشند.

آمادگی 
پرسپولیس برای 

کمک به زلزله زدگان
شنبه شب زلزله شدیدی، خوی 
و سایر قسمت های آذربایجان 
غربی و شرقی را لرزاند که بر 
اساس گزارش های رسمی، 
شوربختانه آسیب جانی برای 
هم میهنان در پی داشته و باعث 
خرابی های قابل توجهی در سطح 
شهر و روستاها شده است. 
باشگاه پرسپولیس ضمن ابراز 
همدردی با زلزله زدگان خوی، 
آذربایجان غربی و دیگر مناطق، 
از سایر هم میهنان درخواست 
دارد تا حد توان کمک های خود 
را از مردم زلزله زده دریغ نکنند تا 
در این روزهای زمستانی و سرد، 
مشکلات آنها به حداقل برسد.
همچنین باشگاه پرسپولیس با 
افرادی که در این زلزله اعضای 
خانواده خود را از دست داده اند، 
ابراز همدردی کرده و غم آنها 
را غم خود می داند.همچنین 
ه  د ما آ لیس  پرسپو ه  شگا با
همکاری با هلال احمر و سایر 
ارگان ها و نهادها برای کمک 
به هم میهنان است و بار دیگر 
از تمام مردم ایران و بخصوص 
هواداران پرسپولیس درخواست 
ویژه دارد تا بر اساس نیازهای 
اعلام شده، به یاری مردم 

زلزله زده آذربایجان بشتابند.

یک پرسپولیسی 
 شاگرد

 حسین عبدی شد
با نتایج خوبی که تیم نوجوانان 
پرسپولیس گرفته حالا یکی از 
بازیکنان این تیم به لیست تیم 
نوجوانان ایران دعوت شده تا 
برای یک تورنمنت چهارجانبه به 

بلاروس برود.
تیم نوجوانان کشورمان، خرداد 
تی در مسابقات جام  سال آ
ملت های زیر 1۷سال آسیا به 
میزبانی تایلند شرکت می کند. 
به این منظور اردوهای داخلی 
و برون مرزی این تیم در حال 
پیگیری است و چهارمین اردوی 
داخلی شاگردان حسین عبدی 
از امروز در مرکز ملی فوتبال آغاز 
می شود. به همین خاطر حسین 
عبدی از مجتبی ایوبی اصل 
بازیکن تیم نوجوانان پرسپولیس 
هم دعوت کرده تا در اردو حضور 

داشته باشد.

 zخبر

سیامک نعمتی

همه را به گل محمدی سپردم

نعمتی بعد از حضور در باشگاه  و جلسه با مدیران گفت: در این مدت 
چون خودم صحبتی نکردم حاشیه ها در فضای مجازی زیاد بود،  ولی 
واقعاً خیلی هایش واقعیت نداشت. جلسه خوبی داشتیم. من قرارداد 
دارم و تابع تصمیمات آقا یحیی و باشگاه هستم. من سر تمرین نرفتم. 
به خاطر همین هم به باشگاه آمدم و صحبت کردم. ان شاءالله در چند 

روز آینده خبرهای خوبی شنیده خواهد شد.

محمد عسگری

استوری کنایه آمیز خطاب به نکونام

مربی – آنالیزور پرسپولیس در پاسخ به استوری حاشیه ساز جواد نکونام 
که خودش را به شیر تشبیه کرده و پرسپولیس را کفتار خوانده بود استوری 
کنایه آمیزی منتشر کرد. این استوری البته متن و کپشنی ندارد و تنها تصویر 
یک گربه است که در آینه خودش را شیر می بیند. گفته می شود عسگری 
بعد از بازی جنجالی با فولاد هم ویدئوی معروف محمود فکری بعد از 
باخت به فولاد در اهواز را استوری کرده بود که در نوع خود عجیب است.

 لئاندرو پریرا

امیدواری همسر به موفقیت

بعد از انتشار پست اینستاگرامی مهاجم جدید پرسپولیس، همسر پریرا، جنیفر 
اندرینگر با انتشار یک کامنت زیر این پست، خطاب به این بازیکن نوشته: »عشق 
من؛ من برای این دستاورد بسیار خوشحالم. همانطور که خدا می گوید، شکوه خانه 
دوم، از خانه اول بیشتر خواهد بود. من می خواهم به تو بگویم که مانند همیشه 
در کنارت هستم و تمام حمایت های لازم را از تو خواهم داشت. آرزو می کنم که 

بیشتر بدرخشی و این مرحله زیبای دیگری در تاریخ ما باشد. دوستت دارم.«

  در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل فولاد به لحاظ 
فوتبالی چه تحلیلی دارید؟

من فکر می کنم اگر بخواهم فوتبالی صحبت کنم 
بحث زیادی نمی ماند اما حقیقتاً حواشی بازی آنقدر 
زیاد بود که بر متن آن غلبه کرده بود، با این وجود 
صحبتم این است که ما وقتی در زمین خودمان بازی 
می کنیم باید آنقدر پر قدرت بازی کنیم که اجازه 

ندهیم متن بر حاشیه غلبه کند.
اما یحیی خیلی به نحوه بازی حریف و مربیگری تیم 
میزبان اعتراض داشته! ما باید این را قبول کنیم که 
به هر حال تیم فولاد و مربی اش به آن شکل خاص 
مربیگری می کنند اما با این وجود ما نمی توانیم آنها 
را دار بزنیم چون ایده آنها است و مسائل بیرون زمین 
و داخل زمین تیم هایی مانند فولاد را بهتر بدانیم اما 
آنچه که به پرسپولیس بازمی گردد این نکته است که 
ما از ابتدا خیلی خوب ظاهر نشدیم و به نوعی بازی 
کردیم که انگار نمی دانستیم با فولاد بازی داریم، به 
همین دلیل نباید وارد مسائل حاشیه ای می شدیم 

اما شدیم.
  بازی قبل از حضور دیاباته و بعد از حضور این 

بازیکن دو شکل متفاوت داشت؟
بله دقیقاً همینطور است، چه بسا که ما قبل از حضور 
دیاباته سردرگم بودیم و بعد از حضور دیاباته به بازی 
مستقیم رو آوردیم اما متأسفانه قواعد خاص بازی 
مستقیم را رعایت نکردیم چون واقعاً بازی مستقیم 
قواعد خاص خودش را دارد و در واقع ما باید بدانیم 
که از کجا و چگونه باید نفوذ کنیم یا وقتی 
توپ را از جناحین ارسال می کنیم 
باید به چه نحوی عمل کنیم. در 

این بین متأسفانه بازیکنان مان خیلی عجله داشتند 
که هرطور شده توپ بلند بریزند در حالی که قاعده 
خاص مربوط به بازی مستقیم را خوب رعایت نکردند، 

از این رو به نتیجه نرسیدند.
  با نحوه بازی ای که یحیی واژه خاصی را برای آن به 

کار برده موافق هستید؟
من این شیوه بازی را نمی پسندم و به این نوع روش 
بازی نقد دارم و با توجه به بازیکنان ملی پوش و 
سرمربی این تیم انتظار داشتم که روش بازی فراتر از 
فوتبال ایران را تماشا کنم اما چنین چیزی را ندیدم و 
تنها بازی تحت فشار را تماشا کردم، از همین رو بازی 
فولاد را نپسندیدم و فکر می کنم شرایط نیمکت این 

تیم هم جالب توجه نبود.
  حضور مهاجم برزیلی را در پرسپولیس چگونه 

ارزیابی می کنید ؟
قبل از پرداختن به این نکته باید بگویم که محمد 
عمری حتی زمانی که درخشیده بود و گل می زد من 
به این نکته اعتقاد داشتم که پرسپولیس حتماً 
به یک مهاجم گلزن ششدانگ دیگر نیاز دارد، 
مهاجمی که در امر گلزنی کار را برای پرسپولیس 
در بیاورد الان هم حضور بازیکن برزیلی در 
پرسپولیس مانند هندوانه در بسته است چون 
ما پریرا را نمی شناسیم، به همین دلیل امیدوارم 
که پریرا هم مانند لوکادیا یک مهاجم کار در بیار 
باشد، بازیکنی که بتواند مشکل گلزنی پرسپولس 
خصوصاً در زمان هایی که بازی گره می خورد را در 
بیاورد. به هر حال با حضور پریرا، پرسپولیس تیر 
آخر را هم زد، به همین دلیل امیدواریم این بازیکن 
در کنار دیاباته و عمری بتوانند در خط حمله کار را 

برای پرسپولیس در بیاورند.
  سروش محروم بود. حضور این بازیکن 

می توانست در بازی مقابل فولاد تأثیرگذار باشد؟
غیبت یک بازیکن خلاق در بازی مقابل فولاد خیلی 
مشهود بود چون در چنین بازی های بسته ای واقعاً 
حضور یک بازیکن خلاق خیلی می توانست به 
پرسپولیس کمک کند. در واقع بازیکن خلاق در 
لحظه ها می تواند بهترین ثمر را برای یک تیم در بر 
داشته باشد که با غیبت سروش، پرسپولیس از این 

مهم هم محروم بود.
  در رابطه با بازی خانگی پرسپولیس مقابل 

آلومینیوم چه صحبتی دارید؟
با شناختی که از مهدی رحمتی دارم مهدی ایده های 
دفاعی و استفاده از ضدحملات را دارد و اساس 
کار این تیم استفاده از دو بازیکن اهل امریکای 
جنوبی است که در بخش هجومی این تیم عالی 
کار می کنند و در بخش دفاعی هم به گونه ای کار 
می کنند که تیم مقابل را فریب می دهند. به جهت 
شناختی که از این تیم اراکی دارم بازی سختی را 
پیش بینی می کنم و توصیه می کنم که تیم ما در 
مسائل داخل زمین و بیرون زمین باهوش و هوشیار 
عمل کند و از درون زمین به شکل تاکتیکی خوب کار 
کند و در مسائل بیرون زمین هم به نوعی هوشیارانه 
عمل کرده و اسیر مسائل و جنگ های احتمالی هیچ 

حریفی نشود.
  در رابطه با شانس قهرمانی پرسپولیس با توجه به 

شکستی که داشته چه صحبتی دارید؟
هنوز هم شانس پرسپولیس برای قهرمانی بیشتر 
از حریفان دیگر است اما توصیه می کنم که 
تیم ما برای به دست آوردن سه امتیاز هر کاری 
انجام دهد، از همین رو پرسپولیس باید خیلی 
مقتدرانه تر عمل کند تا حاشیه های خاص هر 

تیمی را خنثی سازد.

 بعضی از مربیان برای سه امتیاز  
همه کار  می کنند

جباری: خدا کند پریرا 
مثل لوکادیا باشد

آشوبی: ملاک ما در مورد عمری نباید گلزنی در هر بازی باشد

در مورد پریرا باید صبور بود

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

فرزاد آشوبی یکی از مربیان خوب فوتبال 
ایران است که در رده های پایه پرسپولیس 
در این فصل به شکل عالی کار کرده و 
نتایج خیلی خوبی را کسب کرده است. او 
در گفت و گویی در خصوص بازی خاص 
پرسپولیس مقابل فولاد اظهار نظرکرده و 

به سؤالات پاسخ داد.
  در رابطه با سبک بازی فولاد مقابل 

پرسپولیس نقدهای زیادی به 
سرمربی تیم اهوازی وارد شد. در این 

رابطه شما چه نظری دارید؟
به نظرم به هیچ مربی به دلیل سبک بازی مورد 
علاقه تیمش نمی توان ایراد گرفت. به هر حال 
از آنجا که سرمربی فولاد دوست داشته به آن 

سبک و سیاق بازی کند ایرادی وارد نیست.
  اما قبول دارید که در هیچ نیمکتی 
پیش نمی آید که چند نفر به یکباره 

حرف بزنند و داور را مجاب به برآورده 
شدن خواسته شان سازند؟!

در اینکه چند نفر همزمان صحبت کنند در 
هیج جا مرسوم نیست و اگر هم در بازی 
این مسأله را شاهد بودیم خیلی کم بوده 
است. در این چنین مواردی قانونگذار و 
مجری قانون باید به شکلی عمل کند که 

این هجمه ها به سمت داور نرود.
  اما بعضی ها گفته اند که داور پنالتی 

روی دیاباته را دید اما نگرفت؟
من فکر می کنم چنین قضاوتی خیلی عامیانه 
و سطحی نگری است که داور صحنه را دیده 
اما نگرفته است. داور هم انسان است و 
ممکن است اشتباه کند اما زاویه دیدش روی 
آن صحنه به شکلی نبود که صحنه پنالتی را 
خوب ببیند چه بسا که در تصویر تلویزیونی 
هم تشخیص آن صحنه خیلی دشوار بود اما 
بعداً در عکس ها و فیلم هایی که گرفته شد 
مشخص شد که آن صحنه پنالتی بوده است. 
در اینجا کمبودهای تکنولوژی وجود دارد در 
حالی که در کشورهای صاحب فوتبال شاهد 
استفاده از کمک داور ویدیویی هستیم این در 
حالی است که ما شاهد مقاومت عجیب در 
استفاده از تکنولوژی خصوصاً VAR هستیم، 
سیستمی که خیلی می تواند به فوتبال ما 

کمک کند.
   در خصوص به کار بردن واژه خاص از 
سوی سرمربی پرسپولیس در رابطه با 

روش بازی فولاد چه صحبتی دارید؟
به هر حال پرسپولیس نتیجه را واگذار 
کرد اما به کار بردن آن واژه در مورد 
رقیب مناسب نیست. من فکر می کنم 
پرسپولیس این قدر توانایی دارد که از سد 
هر حریفی بگذرد اما جدا از این مسأله یک 
جای بازی برای من جای تعجب دارد که 
دروازه بان حریف خودش را زمین انداخت 
و ایراد آنجاست که داور بر چه اساسی اجازه 

داد که بازی متوقف شود.
  بیشتر در این رابطه توضیح می دهید؟

وقتی برخوردی صورت می گیرد داور باید بازی 
را نگه دارد تا به وضعیت دروازه بان مصدوم 
رسیدگی شود اما زمانی که دروازه بانی مرتب 
بازی را از جریان می اندازد و این مسأله را تکرار 
می کند داور باید سختگیرانه با این موضوع 
برخورد کرده و اگر کار دروازه بان توجیهی 
نداشته باشد حتماً باید به این مسأله ورود 
کند. البته منظورم صرفاً بازی فولاد نیست 
بلکه باید در خصوص همه بازی ها در 
خصوص زمین خوردن و خطا روی دروازه بان 

بخوبی قانون را اجرا کرد.
در رابطه با جذب پریرا مهاجم جدید 

برزیلی پرسپولیس چه صحبتی دارید؟ 
جذب مهاجم خارجی کاملاً ایده درستی 
است اما اینکه چه کیفیتی را می توانیم 
از این بازیکن ببینیم باید صبور باشیم. 
نکته دیگری در مورد این بازیکن نمی توان 
گفت اما به هر حال امیدوارم بازیکنی در 

استانداردهای بالا باشد.
  در مورد دیاباته فکر می کنید او قادر 
است نود دقیقه در بازی های بعدی 

پرسپولیس بازی کند؟
در بازی قبلی پرسپولیس، این بازیکن از 
اواخر نیمه اول به میدان آمد و در این رابطه 
که او می تواند نود دقیقه بازی کند من 
نمی توانم نظر بدهم. در واقع این بستگی 
به نظر سرمربی تیم و تمریناتی دارد که 
دیاباته انجام داده است اما به شکل طبیعی 
می تواند از دقیقه اول شروع کند و تا دقیقه 

50 - 60 به بازی بپردازد.
  در دو بازی اخیر پرسپولیس محمد 

عمری نتوانسته گلزنی کند. علت این 
مسأله را در چه نکته ای می دانید؟

محمد عمری بازیکن جوان و باکیفیتی 
است که نیاز به زمان بیشتری دارد. معیار 
سنجش او گلزنی در هر بازی نباید باشد و 
همان طور که عمری موفق شد خودش را 
به جهت بازی های خوب در تیم بزرگسالان 
به کادر فنی تحمیل کند کار درستی بود. 
محمد عمری بازیکنی سرعتی و تکنیکی 
است. بازیکنانی از این دست هم نیاز به 
فضا دارند تا توانایی شان را نشان بدهند. 
در بازی مقابل فولاد هم نشان دادن توانایی 
از سوی بازیکنی مانند عمری سخت بود و 
در این چنین بازی هایی پرسپولیس باید 
راهکاری داشته باشد که بتواند فشردگی 
بازی حریف را باز کند که در این بخش 
وجود بازیکنانی مانند سعید صادقی و 
سروش خیلی می توانست به پرسپولیس 
کمک کند که آنها هم در بازی مقابل فولاد 
حضور نداشتند. بازیکنانی که با استفاده از 
خلاقیت شان می توانستند شرایط بهتری 
را برای بقیه بازیکنان خصوصاً عناصر 
تهاجمی شان فراهم سازند. نکته ای که 
روی عملکرد پرسپولیس هم بی تأثیر نبود.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

غیبت یک بازیکن 
خلاق در بازی مقابل 
فولاد خیلی مشهود 
بود چون در چنین 
بازی های بسته ای 
واقعاً حضور یک 
بازیکن خلاق خیلی 
می توانست به 
پرسپولیس کمک 
کند. در واقع بازیکن 
خلاق در لحظه ها 
می تواند بهترین 
ثمر را برای یک تیم 
در بر داشته باشد 
که با غیبت سروش، 
پرسپولیس از این 
مهم هم محروم بود

رضا جباری بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس جدا از مسائل درون زمین 
باید به فکر مسائل حاشیه ای هم باشند. پیشکسوت پرسپولیس در ادامه معتقد است بازی مستقیم قواعد 

خاصی را می طلبید که بازیکنان پرسپولیس طبق قاعده درستش آن را رعایت نکردند.


